檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立員林高級農工職業學校　書函

地址：51051彰化縣員林市員水路2段313號

承辦人：李玉環

電話：04-8360105#255

電子信箱：yl255@ylvs.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年11月16日

發文字號：員農教字第1060007395號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1061224邀請函(0007395A00_ATTCH1.docx)

主旨：彰二區均質化高中職合作辦理106學年度第一場次「社區

國中就近入學及特色課程宣導活動」案，請查照。

說明：

一、依據106學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均質

化實施方案辦理。

二、為讓國中家長、學生及教師了解就近入學的優點及認識彰

二區普通高中、綜合高中及職業學校各類科特色及進路和

發展，本校特辦理此項活動。

三、活動時間及地點：106年12月24日(星期日)上午8:30至12:

00於國立溪湖高中學生活動中心(彰化縣溪湖鎮大溪路二

段86號)。

四、參加對象：二、三年級國中學生、家長及國中教師；若有

特教學生不分年級均可參加。

五、敬請國中端之承辦主任(組長)協助校內宣導，並轉發二、

三年級國中學生將資料帶回予家長瞭解。

六、各國中如須派車接送學生到活動場地，請與本校實驗研究

組長李玉環聯繫，聯絡電話：04-8360105＃255。

5

1060004988

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/11/27

■■■■■■■有附件

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、本案惠請國立溪湖高中協助準備場地，並惠請各高中職夥

伴學校派員佈置場地、並請與會同仁攜帶貴校圓戳章至活

動會場，以利為國中生登錄參與証明。各高中職夥伴學校

與會同仁請參加當天就近入學講座與博覽會。

八、請各高中職校依權責惠予與會人員公(差)假參與本次活動

。

九、檢附本次活動邀請函電子檔1份。

正本：國立員林高級中學、國立員林高級家事商業職業學校、國立員林崇實高級工業職

業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、國立二

林高級工商職業學校、彰化縣立二林高級中學、國立彰化特殊教育學校、彰化縣

立田中高級中學、彰化縣立成功高級中學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、

彰化縣私立達德高級商工職業學校、彰化縣私立文興高級中學、彰化縣立大同國

民中學、彰化縣立大村國民中學、彰化縣立員林國民中學、彰化縣立明倫國民中

學、彰化縣立埔心國民中學、彰化縣立溪湖國民中學、彰化縣立永靖國民中學、

彰化縣立田尾國民中學、彰化縣立社頭國民中學、彰化縣立北斗國民中學、彰化

縣立萬興國民中學、彰化縣立原斗國民中學、彰化縣立二水國民中學、彰化縣立

埤頭國民中學、彰化縣立溪州國民中學、彰化縣立溪陽國民中學、彰化縣立竹塘

國民中學、彰化縣立大城國民中學、國立溪湖高級中學

副本：本校教務處 2017-11-27
11:01:06